Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
LOK SCP - Connettore per raccordi
TUBI E RACCORDI PER IDROGENO E CELLE COMBUSTIBILI  ›  CONNESSIONI INOX DI SICUREZZA  ›  RACCORDI
LOK DOPPIA OGIVA
Mastertubi.it/q?972
Connettore inox per permettere la connessione tra raccordi serie LOK senza l'utilizzo di
tubo intermedio.
Istruzioni di installazione
1. Rimuovere il dado e le ghiere dalla porta 1 e posizionare solo il dado (senza ghiere) sul
connettore della porta.
2. Con una chiave, serrare di 1/4” dalla posizione di serraggio a mano. (1/8 di giro per
1/8”, 3/16”, 2 mm, 3 mm e 4 mm)
3. Inserire l'altra estremità del connettore della porta nella porta 2 e serrare il dado di 1-1/4
giri con una chiave. Per 1/8”, 3 mm, serrare di 3/4 di giro dalla posizione di serraggio a
mano.
CONFEZIONE MINIMA 10 PEZZI
CONNETTORI FRA RACCORDI IN POLLICI:
CODICE
DN L
inch mm
SCP-1 1/16" 13,72
SCP-2 1/8" 22,35
SCP-4 1/4" 24,64
SCP-5 5/16" 25,90
SCP-6 3/8" 26,16
SCP-8 1/2" 35,81
SCP-12 3/4" 37,33
SCP-16 1" 48,00
CONNETTORI FRA RACCORDI METRICI:
CODICE
DN L
mm mm
SCP-3M 3 22,20
SCP-4M 4 25,81
SCP-6M 6 24,60
SCP-8M 8 25,90
SCP-10M 10 26,10
SCP-12M 12 35,80
SCP-15M 15 37,40
SCP-16M 16 37,40
SCP-18M 18 37,40
SCP-20M 20 38,90
SCP-22M 22 39,20
SCP-25M 25 48,00
 SCP-28M 28 63,50
 SCP-32M 32 69,70
SCP-38M 38 81,90